
 Apellido - Nombre Obra Correo

      1 Ugalde, Luis, S.J. CERPE lugalde@ucab.edu.ve

      2 Guinand, Any CERPE anyguinand@gmail.com

      3 Urdaneta, Roberth, S.J. CERPE roberturdaneta@hotmail.com 

      4 Duplá, Javier, S.J. CERPE jdupla@gmail.com

      5 Ocaris, Coromoto CERPE recepcion@cerpe.org.ve

      6 Orbegozo, Jesús, S.J. San Ignacio jesus.orbegozo@colegiosi.org

      7 González, María Elena San Ignacio maria.gonzalez@colegiosi.org

      8 Huizi, Corina San Ignacio corina.huizi@colegiosi.org

      9 Paz, Laly San Ignacio laly.paz@colegiosi.org

    10 Rodas, Martha Hna. San Ignacio martha.rodas@colegiosi.org

    11 Corominas, Miguel Angel ITJO miguelcorominas@gmail.com

    12 Del Vechio, Juan Carlos ITJO jcdelvecchio@hotmail.com 

    13 Vallenilla, Luis ITJO subdireccion@itjo.edu.ve

    14 Villarroel, Yumaira ITJO yuma.villarroel@hotmail.com

    15 Ruiz, Ana Isabel ITJO anai114@hotmail.com

    16 Marot, Astrid ITJO astrydmarot@hotmail.com

    17 Morales, Carlos ITJO carlosmorales2313@hotmail.com

    18 Sifontes, Lorena ITJO

    19 Rodríguez, Ana María ITJO amarialr@gmail.com

    20 Delgado, Nakari CFJO nakaridelgado@hotmail.com

    21 Pereira, Elizabeth CFJO tesorito54@hotmail.com

    22 Parra Sandoval, Hugo Gonzaga hps1710@gmail.com

    23 Figuera, Daniel, S.J. Gonzaga danielfiguera@yahoo.es

    24 Terán, José Gregorio, S.J. Fe y Alegría ve.subdirector@feyalegria.org 

    25 Aristorena, Manuel, S.J. Fe y Alegría ve.director@feyalegria.org

    26 Ulloa, Jorge, S.J. Fe y Alegría jorgeulloasj@gmail.com

    27 Lazcano, Joseba, S.J. Fe y Alegría j.lazcano@fya.org.ve

    28 Aguilar, Noelbis FYA - Escuelas n.aguilar@fya.org.ve

    29 Martínez, Yameli FyA - Escuelas y.martinez@feyalegria.edu.ve

    30 Hidalgo, María FyA - Escuelas m.hidalgozm@feyalegria.edu.ve

    31 Pérez, Crisabel FyA - Escuelas fyazonacentral@gmail.com

    32 Moreno, José Alexis FyA -Escuelas fyadireccionlarallanos@hotmail.com

    33 Ríos, Yamilet FyA -Escuelas y.rios@feyalegria.edu.ve

    34 Mesa, Yolmer FyA - Escuelas y.mesa@feyalegria.edu.ve

    35 Chacón, Mariela FyA - Escuelas p.escuelafrontera@gmail.com

LISTADO DE PARTICIPANTES  (DELEGADOS E INVITADOS)

Asamblea de Educación 2018
“Horizontes y Caminos de Esperanza”

Quebrada de la Virgen, Los Teques, 7 al 9 de marzo
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    36 Manriquez, Yaritza FyA - Escuelas y.manriquez@feyalegria.edu.ve

    37 Rodríguez, Atilio FyA - Escuelas at.rodriguez@feyalegria.edu.ve

    38 Fuenmayor, Luz Bettina FyA - CFIPJ direccion@centrodeformacion.com.ve

    39 Alaña, Carlos FyA - IRFA carlosmanuel1601@gmail.com

    40 Sánchez, Luis FyA - IRFA sanchezrluis1@gmail.com

    41 Falcón, Doris FyA - IRFA dorisfalconc@gmail.com

    42 Loyo, Pilar FyA - Educ. Superior dnesdireccion@iujo.edu.ve

    43 Gamboa, Herlinda FyA - Educ. Superior bqtodireccion@iujo.edu.ve

    44 Sosa, Belkis FyA - Educ. Superior catiadireccion@iujo.edu.ve

    45 Alvarado, José FyA - Educ. Superior iusfdireccion@iujo.edu.ve

    46 Jeni Jiménez FyA - Educ. Superior petaredireccion@iujo.edu.ve

    47 Caraballo, Yris FyA - Educ. Superior bqtoplanificacion@iujo.edu.ve

    48 Ramos, Luis FyA - Educ. Superior gntodireccion@iujo.edu.ve

    49 Pernalete, Luisa Fe y Alegría lpernalete8@gmail.com

    50 Infante, Alfredo, S.J. Red Ed. Alberto Hurtado alfin2907@gmail.com

    51 Rosario, María Zenaida Red Ed. Alberto Hurtado mzrosario@gmail.com

    52 Núñez, Zurely Red Ed. Alberto Hurtado direccionandyaparicio14@gmail.com

    53 Piñango, Marta Red Ed. Alberto Hurtado

    54 Brito de Chacón, Nellys Red Ed. Alberto Hurtado nellys_lor@hotmail.com

    55 Virtuoso, José, S.J. UCAB fjvirtuoso@ucab.edu.ve

    56 Salas, José Javier UCAB-Caracas jsalas@ucab.edu.ve; 

    57 Juárez, José Francisco UCAB-Caracas jjuarez@ucab.edu.ve

    58 Lezama, Migdalia UCAB-Caracas mlezama@ucab.edu.ve

    59 López, Yolanda UCAB-Caracas ylopez@ucab.edu.ve

    60 Peraza, Arturo, S.J. UCAB - Guayana arperaza@ucab.edu.ve

    61 Buroz, Oscar S.J. UCAB - Guayana  oscarburozsj@hotmail.com

    62 Arismendi, Claudia UCAB - Guayana carismen@ucab.edu.ve 

    63 Emperador, María F. OSCASI mafe.emperador@oscasi.org

    64 Fernández, Marieli OSCASI marieli.fernandez@oscasi.org 

    65 Colmenares, José Antonio OSCASI

    66 Planelles, Toni HVD antonio.planelles@gmail.com

    67 Zambrano, Wilfredo HVD wilfredo.zambrano@gmail.com

    68 Rosenrry Villegas SJR proyectos@sjrvenezuela.org

    69 Bajo, Trina Centro Gumilla trina.bajo@gmail.com

    70 Casanova, Carlos Centro Gumilla carloscasano@gmail.com

    71 Rodríguez, Robert, S.J. HUELLAS director@huellasvenezuela.org

    72 Cadrazco, Guillermo HUELLAS subdirectornacional@huellasvenezuela.org

    73 Fernández, Victor HUELLAS formacion@huellasvenezuela.org

    74 Garrido, Rafael, S.J. Curia Provincial provincialven@gmail.com

    75 Contreras, Edgar AVEC-CERPE contredgar@gmail.com

    76 Freitez, Anitza UCAB afreitez@ucab.edu.ve

    76 De Viana, José María GUAO.org josedeviana@gmail.com
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